



**CENTRALNE BIURO ANTYKORUPCYJNE
BIURO FINANSÓW**

**ul. Poleczki 3
02-822 Warszawa
tel.: 22 437 13 00, fax: 22 437 13 90, 22 437 13 92**

CBA/F-WZP/609/2020

Warszawa, dnia 20.02.2020 r.

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa amunicji oraz granatów hukowo-błyskowych, sprawa nr 10/PU/2020/TCz

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zad.1 Czy zamawiający dopuści fabrycznie nową amunicję z 2018 roku przy zachowaniu pozostałych parametrów w tym gwarancji itp.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie nr 1, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 1 do SIWZ (zadanie nr 1) w następującym zakresie:

Było:

Amunicja musi być fabrycznie nowa, pierwszej kategorii i pochodzić z produkcji 2019/2020 r. nie dopuszcza się amunicji elaborowanej.

Jest:

Amunicja musi być fabrycznie nowa, pierwszej kategorii i i pochodzić z produkcji 2018-2020 r. nie dopuszcza się amunicji elaborowanej.

Pytanie nr 2:

Zad. 3 Czy zamawiający dopuści amunicję pakowaną w koszyczki po 50 szt. w opakowaniu zbiorczym do 1000 szt. alternatywnie dla pakowania po 10szt. w łódki amunicyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Zad. 5 Zwracamy uwagę, że zapis „pocisku typu Frangible, bezpłaszczowy (spiek sproszkowanej miedzi i polimeru)” – jest wzajemnie sprzeczny – pocisk może być wykonany albo w technologii spieku miedzi z cyną gdzie pocisk poddaje się temperaturze powyżej temp. topnienia cyny ale poniżej temp topnienia miedzi co powoduje połączenie ziaren miedzi

stopioną cyną (sinstered powder) albo jest wykonany z proszku miedzianego połączonego polimerem – z uwagi na proces produkcyjny nie można „spiekać” miedzi z polimerem gdyż zbyt wysoka temp spiekania powoduje rozkład polimeru.

Wnosimy o zmianę zapisu:

„pocisku typu Frangible, bezpłaszczowy (spiek sproszkowanej miedzi i polimeru)” na:

„pocisku typu Frangible, bezpłaszczowy (spiek sproszkowanej miedzi lub mieszanina sproszkowanej miedzi i polimeru)”

Ponadto prosimy o podanie twardości blachy oraz zmianę grubości blachy której pocisk ma nie przebić. Pociski frangible są wbrew pozorom agresywne jeżeli chodzi o penetracje i z 10m są w stanie przebić blachę z miękkiej stali i odkształcić blachę o grubości 5-6mm (przy dezintegracji dalej odkształcają). Według naszej wiedzy większość dostępnej na rynku amunicji frangible ma pociski od jednego producenta zatem niezależnie od producenta amunicji występują te same ograniczenia. Proponujemy Zmianę zapisu:

„Łamliwość - strzelając prostopadle z dystansu 10m. pocisk łamie się, nie przebijając stalowej płyty o grubości 6,4mm” na:

„Łamliwość - strzelając prostopadle z dystansu 10m. pocisk łamie się, nie przebijając stalowej płyty o grubości 10mm i twardości 500HB”, twardość 500HB jest minimum dla blach stalowych do wykonywania celów (standardowo mają one ok 550 HB – np. Armox 550).

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie nr 3, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 1 do SIWZ (zadanie nr 5) w następującym zakresie:

Było:

- pocisku typu Frangible, bezpłaszczowy (spiek sproszkowanej miedzi i polimeru).

Łamliwość - strzelając prostopadle z dystansu 10m. pocisk łamie się, nie przebijając stalowej płyty o grubości 6,4mm.

Jest:

- pocisku typu Frangible, bezpłaszczowy (spiek sproszkowanej miedzi lub mieszanina sproszkowanej miedzi i polimeru).

Łamliwość - strzelając prostopadle z dystansu 10m. pocisk łamie się, nie przebijając stalowej płyty o grubości 10 mm i twardości 500HB.

Pytanie nr 4:

W związku z opublikowanym przetargiem: Dostawa amunicji oraz granatów hukowo-błyskowych

część nr: 6

nazwa: dostawa amunicji .223 Remington FMJ (5,56 x 45 mm) w ilości 22 500 szt.

zwracamy się zapytaniem, czy w w/w ogłoszeniu nie nastąpiła pomyłka pisarska w punkcie 4 część numer 6:

4)Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 3

Czy rzeczywiście Zamawiający wyznaczył trzydniowy termin realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie nr 4, Zamawiający wyjaśnia, iż wymaganym maksymalnym czasem realizacji zamówienia dla zadania nr 6 jest 120 dni kalendarzowych (zgodnie z zapisami rozdziału V SIWZ).

Zamawiający na stronie internetowej zamieścił ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w zakresie terminu realizacji zadania nr 6.

Pytanie nr 5:

SIWZ, Zadanie 14, 1. Opis wyrobu i wyposażenia:

5) Ilość portów wyziewu bocznego- min 8

Czy Zamawiający dopuści zmianę ww. zapisu na następujący:

5) Ilość portów wyziewu- min 8

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie nr 5, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 1 do SIWZ (zadanie nr 14) w następującym zakresie:

Było:

Ilość portów wyziewu bocznego – min 8

Jest:

Ilość portów wyziewu – min 8

Pytanie nr 6:

SIWZ, Zadanie 14, 1. Opis wyrobu i wyposażenia:

3) Masa korpusu – od 290 do 300 g

Czy Zamawiający dopuści zmianę ww. zapisu na następujący:

3) Masa korpusu – od 290 do 305 g

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie nr 6, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 1 do SIWZ (zadanie nr 14) w następującym zakresie:

Było:

Masa korpusu – od 290 do 300 g

Jest:

Masa korpusu – od 290 do 305 g

Pytanie nr 7:

SIWZ, Zadanie 14, 1. Opis wyrobu i wyposażenia:

4) Rodzaj aktywacji – zapalnik łyżeczkowy o zwłóce $0,5 \text{ s.} \pm 0,1 \text{ s}$

Czy Zamawiający dopuści zmianę ww. zapisu na następujący:

4) Rodzaj aktywacji – zapalnik łyżeczkowy o zwłóce $0,5 \text{ s.} - 1,0 \text{ s}$

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie nr 7, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 1 do SIWZ (zadanie nr 14) w następującym zakresie:

Było:

Rodzaj aktywacji – zapalnik łyżeczkowy o zwłóce $0,5 \text{ s.} \pm 0,1 \text{ s}$

Jest:

Rodzaj aktywacji – zapalnik łyżeczkowy o zwłóce $0,5 \text{ s.} - 1,0 \text{ s}$

Pytanie nr 8:

SIWZ, Zadanie 14, 3. Wymagania w zakresie eksploatacji i przechowywania:

2) Granaty muszą być fabrycznie nowe, I kategorii i pochodzić z produkcji 2019/2020 r.

Czy Zamawiający dopuści zmianę ww. zapisu na następujący:

2) Granaty muszą być fabrycznie nowe, I kategorii i pochodzić z produkcji 2018-2020 r.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie nr 8, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 1 do SIWZ (zadanie nr 14) w następującym zakresie:

Było:

Granaty muszą być fabrycznie nowe, I kategorii i pochodzić z produkcji 2019/2020 r.

Jest:

Granaty muszą być fabrycznie nowe, I kategorii i pochodzić z produkcji 2018-2020 r.

Pytanie nr 9:

SIWZ, Zadanie 15, 4. Wymagania w zakresie eksploatacji i przechowywania:

3) Amunicja musi być fabrycznie nowa, I kategorii i pochodzić z produkcji 2019/2020 r.

Czy Zamawiający dopuści zmianę ww. zapisu na następujący:

3) Amunicja musi być fabrycznie nowa, I kategorii i pochodzić z produkcji 2018-2020 r.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie nr 9, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 1 do SIWZ (zadanie nr 15) w następującym zakresie:

Było:

Amunicja musi być fabrycznie nowa, I kategorii i pochodzić z produkcji 2019/2020 r.

Jest:

Amunicja musi być fabrycznie nowa, I kategorii i pochodzić z produkcji 2018-2020 r.

Pytanie nr 10:

SIWZ, Zadanie 16, 4. Wymagania w zakresie eksploatacji i przechowywania:

3) Amunicja musi być fabrycznie nowa, I kategorii i pochodzić z produkcji 2019/2020 r.

Czy Zamawiający dopuści zmianę ww. zapisu na następujący:

3) Amunicja musi być fabrycznie nowa, I kategorii i pochodzić z produkcji 2018-2020 r.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie nr 10, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 1 do SIWZ (zadanie nr 16) w następującym zakresie:

Było:

Amunicja musi być fabrycznie nowa, I kategorii i pochodzić z produkcji 2019/2020 r.

Jest:

Amunicja musi być fabrycznie nowa, I kategorii i pochodzić z produkcji 2018-2020 r.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 fabrycznie nową amunicję wyprodukowaną w 2018 roku?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 3 fabrycznie nową amunicję wyprodukowaną w 2018 roku?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie nr 12, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 1 do SIWZ (zadanie nr 3) w następującym zakresie:

Było:

Amunicja musi być fabrycznie nowa, I kategorii i pochodzić z produkcji 2019/2020 r. nie dopuszcza się amunicji elaborowanej.

Jest:

Amunicja musi być fabrycznie nowa, I kategorii i pochodzić z produkcji 2018-2020 r., nie dopuszcza się amunicji elaborowanej.

Pytanie nr 13:

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 6 amunicję pakowaną po 100 sztuk w opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie nr 13, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 1 do SIWZ (zadanie nr 6) w następującym zakresie:

Było:

Amunicja musi być pakowana hermetycznie, w opakowaniu jednostkowym do 50 szt., nie więcej niż po 2000 szt. w opakowaniu zbiorczym. Opakowanie zawierać ma informacje o rodzaju amunicji oraz o dacie produkcji.

Jest:

Amunicja musi być pakowana hermetycznie, w opakowaniu jednostkowym do 100 szt., nie więcej niż po 2000 szt. w opakowaniu zbiorczym. Opakowanie zawierać ma informacje o rodzaju amunicji oraz o dacie produkcji.

Pytanie nr 14:

Dot. załącznika nr do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia-zadanie 15

Czy Zamawiający dopuści granat o następujących parametrach:

Opis wyrobu

- 1) Waga - ± 565 g
- 2) Średnica naboju – 40 mm
- 3) Długość naboju – 112 mm

Wymagania taktyczno – techniczne

- 1) Ilość wystrzałów - 6
- 2) Zasięg ± 20 m
- 3) Natężenie dźwięku ± 165 dB
- 4) Moc błysku $\pm 4\ 000\ 000$ cd
- 5) Czas zwłoki 1,0 s

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:

Dot. załącznika nr do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia-zadanie 16

Czy Zamawiający dopuści granat o następujących parametrach:

Wymagania taktyczno – techniczne

- 1) Ilość wystrzałów - 1
- 2) Zasięg ± 20 m
- 3) Natężenie dźwięku ± 150 dB
- 4) Czas zwłoki $\pm 1,5$ s

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania.

p.o. Dyrektora Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Iwona Czerniec